



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Master of Ceremony - MOC ApS

Kanslergade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 04 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Michael Carøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Master of Ceremony - MOC ApS Kanslergade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 04 68 46
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Michael Carøe
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøvelse af kunstnerisk virksomhed, herunder konsulentvirksomhed og management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Regnskabsåret 2020 har været et udfordrende år for underholdningsbranchen og kulturlivet generelt.

Dette har også påvirket MOC.

Til trods for Coronarestriktionerne og deraf afledte manglende arrangementer har MOC valgt at fortsætte med konceptudvikling og fastholdelse af samarbejdspartnere.

Der har som led i dette været afholdt arrangementer der har genereret omsætning, men i flere tilfælde været tabsgivende.

Den genererede omsætning har medført, at det ikke har været muligt at opnå hjælpepakker til omkostningsdækning. Årsrapporten for 2020 viser et underskud på 200 t.kr. hvilket ovenstående taget i betragtning er et acceptabelt resultat, men dog utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver fortsat udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret. Selskabets nuværende bankkreditter/lånemuligheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter/lånemuligheder ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	423.343	187.281
1 Personaleomkostninger	-627.569	-672.702
Driftsresultat	-204.226	-485.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.399	-2.770
Resultat før skat	-211.625	-488.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.625	-488.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-211.625	-598.791
Disponeret i alt	-211.625	-488.191



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.875	0
Udsudte skatteaktiver	109.331	109.331
Periodeafgrænsningsposter	13.686	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.892</u>	<u>109.331</u>
Likvide beholdninger	<u>746.184</u>	<u>634.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.076</u>	<u>743.506</u>
Aktiver i alt	<u>894.076</u>	<u>743.506</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-62.563	149.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	62.437	384.662
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Anden gæld	807.639	334.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.639	358.844
Gældsforpligtelser i alt	831.639	358.844
Passiver i alt	894.076	743.506



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	747.853	0	872.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-598.791</u>	<u>110.600</u>	<u>-488.191</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	149.062	110.600	384.662
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-211.625</u>	<u>0</u>	<u>-211.625</u>
	<u>125.000</u>	<u>-62.563</u>	<u>0</u>	<u>62.437</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.728	650.835
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.841</u>	<u>21.867</u>
	<u>627.569</u>	<u>672.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.399</u>	<u>2.770</u>
	<u>7.399</u>	<u>2.770</u>


